
ZARZĄDZENIE  Nr  211/2019 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany REGULAMINU ORGNIZACYJNEGO URZĘDU MIASTA 

PRUSZCZ GDAŃSKI. 
 

Na podstawie  art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815),  art. 42 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1282) oraz  art. 104 i art. 1041-3 i art. 140 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy 

(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 1040, poz. 1043; z 2018 r. poz. 2245)  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Pruszcz Gdański (jednolity tekst ustalony 

zarządzeniem Nr 649/2017 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 16 maja 2017 r.) 

zmienionym zarządzeniem Nr 771/2017 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia                            

31 października 2017 r., zarządzeniem Nr 782/2017 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia   

15 listopada 2017 r., zarządzeniem Nr 801/2017 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia              

4 grudnia 2017 r., zarządzeniem Nr 164/2019 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 

16 września 2019 r. w załączniku Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego – Regulaminu pracy 

Urzędu Miasta Pruszcz Gdański dodaje się § 62a, który otrzymuje brzmienie: 

„ 

1. Dla  bezpieczeństwa i ochrony  swoich pracowników, klientów,  budynków,  majątku   

i  informacji  Urząd  Miasta Pruszcz Gdański stosuje w swoich budynkach oraz w ich 

bezpośrednim otoczeniu system monitoringu wizyjnego. 

2. Zasady działania monitoringu wizyjnego są określone w  „Regulaminie funkcjonowania, 

monitoringu wizyjnego na terenie Urzędu Miasta Pruszcz Gdański”, wprowadzonym 

odrębnym zarządzeniem. 

3. Obszar monitorowania oznaczony jest odpowiednimi tablicami informacyjnymi 

dotyczącymi systemu monitoringu”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom. 

 


